ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP
Về việc triển khai thực hiện Thông tư số

17/2023/TT-BNV ngày 29/11/2023 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ.

          , ngày       t á    01   ăm 2024

  nh g i  T  n thể   n  ộ   ông  h    hu  n  ôn  ngư i    t  ộng

 hông  hu  n tr  h      nh  ư ng

Thực hiện Công văn số 2850/UBND-NV ngày 26/12/2023 củ       hu ện

 hư Xuân về việc triển  h i Thông tư số 17/2023/TT-BNV ngày 29/11/2023 của

Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việ  ban hành Nội  u  v   u   h  t  ch    i    ịnh chât

lượng   u vào công ch c.

Chủ tị h           u   u       ng  h  thự  hiện tốt nội  ung s u

 T  ch c nghi n   u nghi   t   Thông tư số 17/2023/TT-BNV ngày

29/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việ  ban hành Nội  u  v   u   h  t  ch c

 i    ịnh  hât lượng   u vào công ch c (g i kèm theo).

 Yêu c u các   ng  h  nghiêm túc t  ch c nghi n   u triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
-  hư tr n;

-  h ng  ội vụ          ;

- TT   ng ủ              ;

-  ưu  VT

    Ủ

   Đ

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-10T11:11:51+0700

		2024-01-10T14:43:43+0700

		2024-01-10T14:44:02+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-10T14:44:43+0700